АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  02.04.2015                      	                                                                      №  11
    пгт. Березово

О приватизации
земельного участка

	В соответствии со статьями 39.2, подпункта 6 пункта 2 статьи 39.3, пункта 1 статьи 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании договора передачи (приватизации) жилого дома в собственность от 28.01.20015 года и поданного заявления:
1. Разрешить Белоцерковскому Сергею Александровичу, Белоцерковской Елене Алексеевне, Белоцерковской Марии Сергеевне, Белоцерковской Анне Сергеевне, Белоцерковской Анастасии Сергеевне, Белоцерковской Александре Сергеевне приватизацию, путем купли-продажи, в общую долевую собственность по 1/6 доли в праве земельного участка площадью 1650 кв.метров, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Березово, ул. Сосунова 20 А, с кадастровым номером 86:05:0310071:17, предназначенного для индивидуального жилищного строительства.
2. Отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, эксплуатации муниципального имущества и ремонта администрации городского поселения Березово подготовить договор купли-продажи земельного участка.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения						Ю.Ф. Чуприянов